
                   
 
 

Giżycko, 30.12.2015r  
 
SP.2501.1.2015                                                      

   
Informacja o wyborze oferty 

 
  Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013r., Poz. 907 ze zm.), Zamawiający informuje, że w wyniku 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na „Zakup paliw do 

samochodów służbowych, pojazdów i sprzętu dla Zarządu Dróg Powiatowych w 

Giżycku (ZDP).” 

1.Wybrano ofertę: 

„BIŁAS I SYNOWIE”, 11-500 Gi życko, ul. 1 Maja 25   za cenę 173 850,00  zł brutto.  

Uzasadnienie wyboru:  Wpłynęła jedna oferta. 

Wykonawca spełnia wszystkie wymagane  warunki, zawarte w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Oferta odpowiada zasadom określonym w ustawie Prawo zamówień 

publicznych. Cena oferty nie przekracza kwoty, którą zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia. 

2. Nazwa i adres wykonawców którzy złożyli ofertę wraz z łączną punktacją przyznanej 

ofercie (jedynym kryterium oceny była cena=100%=100 pkt). 

                  ”Biłas i Synowie”, ul. 1-go Maja, 11-500 Giżycko,  za cenę 173 850,00zł brutto 

                    Punktacja przyznana w kryterium cena: 

                    ( 173 850,00 : 173 850,00) x 100 = 100 pkt 

 

PŁ/PŁ 

 

 

 

                                                             Dyrektor Zarząd Dróg Powiatowych 

                                                                                Józef Pipiro 

 

 


